
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Reggio Calabria - VICE SEGRETERIA APPALTI PARTECIPATE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

48,436,307.2024,218,153.60 24,218,153.60

0.00 0.00 0.00

8,419,332.79 10,377,448.34 18,796,781.13

Barreca Demetrio

0.00 0.000.00

32,637,486.39 67,233,088.3334,595,601.94

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Reggio Calabria - VICE SEGRETERIA APPALTI PARTECIPATE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00136380805201900001
No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DI UN

CENTRO DI
RACCOLTA DEI

RAEE
COMMERCIALI

GIORDANO
UMBERTO

1290510000-5 1ITF652019 1 184,000.00Si 0.00184,000.00 368,000.00 0.00

S00136380805201900002
No Servizi

SERVIZIO DI
TRATTAMENTO

DEI RESIDUI
DELLA PULIZIA

STRADALE

GIORDANO
UMBERTO

1290510000-5 1ITF652019 1 200,000.00Si 0.00200,000.00

CITTA
METROPOLITANA DI
REGGIO CALABRIA
STAZIONE UNICA

APPALTANTE
METROPOLITANA

0000235089400,000.00 0.00

S00136380805201900003
No Servizi

SERVIZI DI
IGIENE URBANA
PER LA DURATA

DI TRE ANNI
NELLA CITT DI

REGGIO
CALABRIA

GIORDANO
UMBERTO

3690500000-2 1ITF652019 1
23,311,476.74

Si
23,311,476.7423,311,476.74

CITTA
METROPOLITANA DI
REGGIO CALABRIA
STAZIONE UNICA

APPALTANTE
METROPOLITANA

0000235089
69,934,430.22

0.00

S00136380805201900004
No Servizi

PAC 2014 - 2020
- FINAZIAMENTO

REGIONALE -
TIPOLOGIA A -

GRANDI
FESTIVAL

INTERNAZIONAL
I - ALZIAMO IL

SIPARIO! 2019 -
SERVIZI

ARTISTICI

GIORDANO
UMBERTO

392312130-1 1ITF652019
H39E17000120003

1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00136380805201900005
No Servizi

PAC 2014 - 2020
- FINAZIAMENTO

REGIONALE -
TIPOLOGIA A -

GRANDI
FESTIVAL

INTERNAZIONAL
I - ALZIAMO IL

SIPARIO! 2019 -
SERVIZI

ARTISTICI -
OPERA LIRICA

GIORDANO
UMBERTO

392312200-3 1ITF652019
H39E17000120003

1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S00136380805201900006
No Servizi

CONCESSIONE
GESTIONE

SERVIZI LIDO
COMUNALE

GENOESE ZERBI
- STAGIONE

BALNEARE 2019

GIORDANO
UMBERTO

392332000-7 1ITF652019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S00136380805201900007
No Servizi

PAC 2014 - 2020
CIRCUITO AREE
ARCHCOLOGICH

E URBANE DI
REGGIO

CALABRIA -
SERVIZIO

ASSISTENZA,
ACCOGLIENZA

AI TURISTI -
VISITE GUIDATE/

TOUR DEI SITI
DEL CIRCUITO,

HOSTESS E
STEWARD
URBANI,

ALLESTIMENTI
UFFICI

ITINERANTI

NERI DANIELA 1279992000-4 1ITF652019
H39G13000910006

4 0.00No 0.00107,239.34 107,239.34 0.00

F00136380805201900001
No Forniture

PAC 2014 - 2020
-  CIRCUITO

AREE
ARCHCOLOGICH

E URBANE DI
REGGIO

CALABRIA -
CHIOSCO E BICI

ELETTRICHE

NERI DANIELA 330214000-2 1ITF652019
H39G13000910006

1 0.00No 0.0068,000.00 68,000.00 0.00

F00136380805201900002
Si Forniture

PAC 2014 - 2020
CIRCUITO AREE
ARCHCOLOGICH

E URBANE DI
REGGIO

NERI DANIELA 330200000-1 1ITF652019
H39G13000910006

1 0.00No 0.0080,172.13 80,172.13 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CALABRIA -
FORNITURA

ATTREZZATURE
INFORMATICHE,

TOTEM
INFORMATIVI
INTERATTIVI,

CON WEB CAM
POSTE IN SITI
STRATEGICI
DELLA CITTA'

S00136380805201900008
No Servizi

PATTI PER IL
SUD.

REALIZZAZIONE
DI UN

MONUMENTO
PER LA

VALORIZZAZION
E E LA

PROMOZIONE
DELL'OFFERTA

DEI BENI
CULTURALI E
RESTAURO

CONSERVATIVO
DEL

PATRIMONIO
MONUMENTALE

GIORDANO
UMBERTO

31ITF652019
H33J17000050001

1 0.00No 0.00950,000.00 950,000.00 0.00

S00136380805201900009
No Servizi

SERVIZI DI
MANUTEZIONE
ORDIANARIA
DEL VERDE
PUBBLICO

COTRONEO
VINCENZO

1277340000-5 1ITF652019 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S00136380805201900010
No Servizi

PATTI PER IL
SUD.

RIQUALIFICAZIO
NE PATRIMONIO

ARBOREO -
INTERVENTO 1 -

MESSA IN
SICUREZZA

ALBERATURE
STRADALI

COTRONEO
VINCENZO

2477340000-5 1ITF652019
H39D16001350001

4 0.00No 0.00650,000.00 650,000.00 0.00

S00136380805201900011
No Servizi

PATTI PER IL
SUD.

RIQUALIFICAZIO
NE PATRIMONIO

ARBOREO -
INTERVENTO 2 -

MESSA IN
SICUREZZA

DELLE
ALBERATURE DI

PREGGIO

COTRONEO
VINCENZO

2477340000-5 1ITF652019
H39D16001350001

4 0.00No 0.00650,000.00 650,000.00 0.00

S00136380805201900012
No Servizi

PATTI PER IL
SUD. PIANO DI

GESTIONE
VERDE URBANO

COTRONEO
VINCENZO

1290712000-1 1ITF652019
H32F16000270001

4 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F00136380805201900003
No Forniture

PATTI PER IL
SUD.

RIQUALIFICAZIO
NE ARREDO
URBANO A

SERVIZIO DELLE
AREE VERDI

COTRONEO
VINCENZO

2439150000-8 1ITF652019
H32F16000270001

4 250,000.00No 0.00250,000.00 500,000.00 0.00

F00136380805201900005
No Forniture

PATTO REGGIO
CALABRIA -

ADEGUAMENTO
ALLE

NORMATIVE
FIGC DELLO

STADIO ORESTE
GRANILLO
(SEDIOLINI)

MACRì
DOMENICO

45212290-5 1ITF652019
H39H19000090001

1 0.00No 0.00199,387.93 199,387.93 0.00

S00136380805201900014
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.A -
SERVIZI DI

ACCOMPAGNAM
ENTO

ALL'HOUSING
SOCIALE E A
SOGGETTI

SENZA FISSA
DIMORA

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H34B14000370006
1

1,732,420.28
No

1,376,420.28
356,000.00

3,464,840.56
0.00

S00136380805201900015
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.B -
SERVIZI

INNOVATIVI DI
SUPPORTO

Barreca Francesco
4885320000-8 1ITF652019

H39G14001110006
260,000.00No 240,000.0020,000.00 520,000.00 0.00

S00136380805201900016
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.E -
SPERIMENTAZIO

NE DI UN
SISTEMA DI
SERVIZI DI

ACCOGLIENZA E
INTEGRAZIONE

PER
INTERVENTI

"DOPO DI NOI"

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H39G14001080006
1 444,789.00No 393,929.0050,860.00 889,578.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00136380805201900017
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.1.1.E -
AGENZIA

SOCIALE PER LA

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H31H18000090006
1 550,085.10No 330,085.10220,000.00

1,100,170.20
0.00

S00136380805201900018
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.2.2.A -
ATTIVAZIONE E
POTENZIAMENT
O DEI SERVIZI A

PERSONE
SENZA FISSA

DIMORA -
COORD. UNIT DI

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
85320000-8 1ITF652019

H39G14001130006
1 237,600.12No 142,600.1195,000.00 475,200.23 0.00

S00136380805201900019
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -

RC3.2.1.A -
SERVIZI DI
SUPPORTO

ALL'INCLUSIONE
SOCIALE DI ROM

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H39G14001090006
1 421,497.10No 321,497.09100,000.00 842,994.19 0.00

S00136380805201900020
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 -
RC3.2.2.B
SERVIZI DI
CENTRO

DIURNO PER
PERSONE

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H39G14001100006
1 380,000.00No 300,000.0080,000.00 760,000.00 0.00

S00136380805201900021
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.A SERVIZI
RETE CIVICA DEI

POLI DI
PROSSIMIT IN 6

AREE
PERIFERICHE

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H31E14000380006
1

2,006,022.69
No

1,051,747.68
954,275.00

4,012,045.37
0.00

S00136380805201900022
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.D CANTIERI
DELL'IMPRENDIT

ORIALIT
SOCIALE PER

SOGGETTI
SVANTAGGIATI

IN AREE
DEGRADATE E
SU TERRENI E

IMMOBILI
COMUNI E

CONFISCATI

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H39G14001150006
1

1,607,927.08
No

1,187,927.07
420,000.00

3,215,854.15
0.00

S00136380805201900023
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.E CANTIERI
DELLA

BELLEZZA IN
AREE

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H39G14001070006
1 615,364.60No 505,364.59110,000.00

1,230,729.19
0.00

S00136380805201900024
No Servizi

PON METRO
ASSE 3 - RC

3.3.1.F SRVIZI
INNOVATIVI PER

L'INCLUSIONE
LAVORATIVA DI

DISABILI E
CATEGORIE

SVANTAGGIATE

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019

H39G18000040006
1 461,742.37No 279,742.37182,000.00 923,484.74 0.00

S00136380805201900025
No Servizi

POC METRO -
RC_I.3.1.A-
SERVIZI DI

MOBILIT PER I
CITTADINI

DIVERSAMENTE
ABILI

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4860130000-8 1ITF652019 1 250,000.00No

1,210,000.00
40,000.00

1,500,000.00
0.00

S00136380805201900026
No Servizi

POC METRO  -
SERVIZI DI

HOUSING E DI
CENTRO

DIURNO A
SPECIFICA

DESTINAZIONE

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
4885320000-8 1ITF652019 1

1,210,000.00
No 250,000.0040,000.00

1,500,000.00
0.00

S00136380805201900027
No Servizi

LEGGE 285-
ATTIVIT DI

SOSTEGNO PER
MINORI A
RISCHIO

SOCIALE NEL
TERRITORIO
DELLA EX VII

CIRCOSCRIZION

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
121ITF652019 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00136380805201900028
No Servizi

LEGGE 285-
INTERVENTI DI

EDUCATIVA
TERRITORIALE
PER MINORI A

RISCHIO NELLE
AREE

DEGRADATE
DEL

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285311300-5 1ITF652019 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00136380805201900029
No Servizi

LEGGE 285-
ATTIVIT

RICREATIVE E DI
SOCIALIZZAZION

E PER

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
121ITF652019 1 0.00No 0.0063,896.20 63,896.20 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ADOLESCENTI
DEL

TERRITORIO

S00136380805201900030
No Servizi

PON
INCLUSIONE-
VOUCHER DI
SERVIZIO -
VOUCHER
FORMATIVI

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285322000-2 1ITF652019 1 0.00No 0.00252,000.00 252,000.00 0.00

S00136380805201900031
No Servizi

PON
INCLUSIONE -

ATTIVIT
DIRETTA DI

TIROCINI
EXTRACURRICU
LARI, TIROCINI
INCLUSIVI, LPU
E CANTIERI DI

LAVORO,
SECONDO LA

NORMATIVA DEL
LAVORO

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285322000-2 1ITF652019 1 0.00No 0.00948,000.00 948,000.00 0.00

S00136380805201900032
No Servizi

PAL PIANO PER
LA LOTTA ALLA

POVERT-
PERCORSI
FORMATIVI-
TIROCINI DI
INCLUSIONE
SOCIALE E

LAVORATIVA -
ATTIVIT DI

ORIENTAMENTO
E BILANVIO

DELLE
COMPETENZE

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285322000-2 1ITF652019 1 0.00No 0.00

1,160,000.00 1,160,000.00
0.00

S00136380805201900033
No Servizi

PAL PIANO PER
LA LOTTA ALLA

POVERT-
POTENZIAMENT
O DEL SERVIZIO

SOCIALE PER
PESIONAMENTO
PERSONALE IN

CARICO
ALL'ENTE

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285322000-2 1ITF652019 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00136380805201900034
No Servizi

PON
INCLUSIONE -

PO I FEAD -
INTERVENTI

MIRATI PER IL
POTENZIAMENT
O DELLA RETE

DEI SERVIZI PER
IL PRONTO

INTERVENTO
SOCIALE PER I
SENZA DIMORA

E PER
SOSTEGNO

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285310000-5 1ITF652019 1 0.00No 0.00156,884.67 156,884.67 0.00

S00136380805201900035
No Servizi

DM. 23/11/16
LEGGE 112/16-

PIANO DI
INTERVENTO
"DOPO DI NOI"

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285311200-4 1ITF652019 1 0.00No 0.00287,704.10 287,704.10 0.00

S00136380805201900036
No Servizi

DM. 808 del
29/12/2017 -

Progetto
sperimentale in
materia di "Vita
indipendente"

BARRECA
FRANCESCO

GIUSEPPE
1285311200-4 1ITF652019 1 0.00No 0.0066,741.76 66,741.76 0.00

S00136380805201900037
No Servizi

SERVIZIO DI
TESORERIA
COMUNALE
2019-2023

DIRETTORE
LAURA TZIANA

6066600000-6 1ITF652019 1 402,676.86No
1,208,030.57

402,676.86
2,013,384.29

0.00

F00136380805201900007
No Forniture

FORNITURA
SEGGIOLINI PER
ADEGUAMENTO

ALLE
NORMATIVE

DELLA F.I.G.C.
DELLO STADIO
COMUNALE "O.

GRANILLO"

MACRì
DOMENICO

39113000-7 1ITF652019
h39h16000090001

1 0.00No 0.00160,450.00 160,450.00 0.00

S00136380805201900013
No Servizi

COPERTURA
DELLA

RESPONSABILIT
A' AUTO E

INFORTUNI
DELLA

CIRCOLAZIONE
DI VEICOLI DI
PROPRIETA'
COMUNALE

ASSICURATI A
LIBRO

MATRICOLA

BATTAGLIA
MATTIA CLAUDIA

3666516100-1 1ITF652020 1 120,000.00No 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F00136380805201900004
No Forniture

PISU PAC
CALABRIA 2007-
13 - FORNITURE

ARREDI C.SO
GARIBALDI

CAPPUCCIO
ALFONSO

334928480-6 1ITF652020
H32F10000030001

1 0.00No 0.00249,011.00 249,011.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00136380805201900006
No Forniture

AGENDA
URBANA POR

CALABRIA 2014 -
2020 -

ACQUISIZIONE
DI POSTAZIONI
ATTREZZATE

PER
SODDISFARE LE

ESIGENZE DI
APPRENDIMENT

O DEGLI
STUDENTI

DIVERSAMENTE

Moscato Filippo
Maria

1ITF652020 0.00No 0.00468,950.00 468,950.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Barreca Demetrio

99,461,908.93
(13)

32,637,486.39
(13)

32,228,820.60
(13)

0.00 (13)
34,595,601.94

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Reggio Calabria - VICE SEGRETERIA APPALTI PARTECIPATE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Barreca Demetrio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


